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2013–2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ 

 

 

 

 

Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Kontenjan İlanı 27 Aralık 2013 

İnternet Üzerinden Şifre Alınması 

06-10 Ocak 2014 (En geç 10 

Ocak 2014 Cuma günü saat 

10.00’a kadar şifrenin alınması 

gerekmektedir.) 

İnternet Üzerinden Ön Başvuruların Alınması   

06 – 10 Ocak 2014  (En geç 10 

Ocak 2014 Cuma Saat 13.00’e 

kadar ön başvurunun yapılması 

gerekmektedir.) 

Sonuçların İlanı 14 Ocak 2014 

İnteraktif Değerlendirmeye Göre Kazanan Adayların Belgelerinin Enstitü 

Tarafından Onaylanması (Kesin Başvuru) 
16 – 17 Ocak 2014  

Boş Kontenjan Kalması Durumunda 

Boş Kontenjanlara Başvuru ve Diğer İşlemlerle İlgili Tarihler 

Kontenjan İlanı          20 Ocak 2014 

Ön Başvuruların Alınması  

(Başvurular İnternet Üzerinden Alınacaktır) 

21 – 22 Ocak 2014 (En geç 22 

Ocak 2014 Çarşamba saat 

10.00’a kadar boş kontenjanlar 

için ön başvurunun yapılması 

gerekmektedir.) 

Sonuçların İlanı 22 Ocak 2014 Saat 13.00 

İnteraktif Değerlendirmeye Göre Kazanan Adayların Belgelerinin Enstitü 

Tarafından Onaylanması (Kesin Başvuru) 
23 – 24 Ocak 2014  

Ders Yazılımlarının Yapılacağı Tarihler 

Kesin Kayıt ve İnteraktif Ders Yazılımlarının Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’nda Yapılması 
03– 07 Şubat 2014 

İLETİŞİM BİLGİLERİ  

KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü  

Kanuni Kampüsü 61080–TRABZON 

Telefon : 0462 377 20 22  

               0462 377 20 59 

Faks    :  0462 325 32 10  

e-mail: sosbilens@.ktu.edu.tr 

Web  :  http://www.ktu.edu.tr/2014/sbe 

mailto:sosbilens@.ktu.edu.tr
http://www.ktu.edu.tr/2014/sbe
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1. UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARA BAŞVURULAR İÇİN GENEL 

BİLGİLER VE ŞARTLAR 

 

 Ön başvuruda adaylar Sosyal Bilimleri Enstitüsü içerisinde tek bir programa başvurabilecektir. 

 Adaylar ön başvurularını Enstitünün http://www.ktu.edu.tr/2014/sbe internet adresinden T.C. 

Kimlik Numarası ve aday şifreleri ile bireysel olarak elektronik ortamda yapacaklardır.  

 Adayların başvuru puanları ön başvuruda verdikleri bilgilere dayanılarak hesaplanacaktır. Ön 

başvuru sonucunda kayıt yapmaya hak kazanan adaylar kesin başvurularını kılavuzda belirtilen 

süreler içerisinde Enstitüye yapacaklardır.   

 Boş kontenjan kalması durumunda ilan edilen tarihler arasında internetten ilk başvuruda ön 

başvuru yapmış adaylar başvurabilecektir. Ancak bu kontenjanlara Enstitümüzün herhangi bir 

lisansüstü programına yerleşenler ile başvurusu geçersiz sayılanlar adaylar başvuramayacaklardır. 

Boş kontenjanlara yapılan ön başvuru sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar kesin başvurularını 

kılavuzda belirtilen süreler içerisinde Enstitüye yapacaklardır. Tekrar boş kontenjan kalması 

durumunda yeni bir öğrenci alımı yapılmayacaktır.  

Kesin Başvuruların Kabul Edilmeyeceği Haller:     

 Bu kılavuzda belirtilen usullere uygun ön başvuru veya kesin başvuru yapmayan, 

 Kesin başvurusunu süresi içinde Enstitüye yapmayan, 

 Enstitüye ibraz edilen belgelerle ön başvuruda beyan edilen bilgileri uyumsuz olan, 

 Mezuniyet notunu kılavuzda yazılı açıklamaya uygun olarak beyan etmeyen, 

 Mezuniyetine uygun kontenjana başvurmayan,  

 Silintisi, kazıntısı olan veya okunmayan belgeler sunan, eksik belge ile başvurun veya fotokopi, 

faks gibi belgeleri ibraz eden adayların kesin başvuruları kabul edilmeyecektir.  

 Bu kılavuz, uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programlarına yapılacak başvuru ve yerleştirme 

esaslarını kapsamaktadır. 

 Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvurabilmek İçin; Lisansüstü 

Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri (Tablo 1) tablosunda 

belirtilen alanlardan mezun olunması ve Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş 

Sınavı (ALES) puan türlerinden istenilen asgari puana sahip olunması gerekir. 

 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesinin geçerlilik süresi, 

ALES sınavının yapıldığı tarihten itibaren 3 (üç) yıldır.  

 Lisansüstü başvuruları için başvuru ücreti alınmayacak olup, başvurular İNTERNET 

ÜZERİNDEN alınacaktır.  

 Program en az 3, en fazla 6 yarıyılda tamamlanır. Öğrenci Toplamda 4.500,00 TL yani 1., 2. 

ve 3. Dönem 1.500,00 TL Program Ücreti ödeyecektir. İlave dönemler için (4,5,6 dönemler) 

kredi başına ücretlendirme yapılacaktır. Öğrenim ücreti ders yazılım haftasında Vakıfbank 

Şubelerine T.C. kimlik numarası ile ödenecektir. 

 Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2013–

2014 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için geçerlidir.  

 Enstitümüz web sayfasında adaylara yapılan duyurular tebliğ niteliğindedir. 

 Bir adayın beyanının gerçeğe uygun olmadığı tespit edildiğinde, aradan geçen süreye bakılmaksızın 

aday elde ettiği tüm haklarını kaybedecektir. 

 

2. UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI KONTENJANI 

 
 

http://www.ktu.edu.tr/2014/sbe
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UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KONTENJAN ÖNERİ TABLOSU 

                                        Tablo 1. 

Anabilim 

Dalı/Bilim 

Dalı 

Programı 

Programa Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve 

Kontenjanları ALES Puan Türü 

Mezun Olduğu Lisans Programı T.C. 

İşletme 

Uzaktan 

Eğitim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

Programa Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nca uygun görülen bir lisans 

diplomasına sahip olanlar başvurabilir. 

 

50 
Sayısal, Sözel, Eşit 

Ağırlık 

 
3. BAŞVURU ŞARTLARI: 

Bu programa başvuracak adayın; 

 Lisans mezunu olması,  

 İstenilen ALES puan türünden en az 55,00 puan almış olması, 

 İlgili ALES puanının %50’si ile lisans mezuniyet notunun %50'sinin toplamından oluşacak 

başarı puanının 100’üzerinden en az 55,00 puan olması gerekir. 

4.  MEZUNİYET NOTUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ:     

Başarı puanının hesaplanmasında kullanılan mezuniyet notu 100’lük sisteme göre değerlendirilir. 

Buna göre; 

 Mezuniyet notları 100’lük sisteme göre düzenlenen adayların mezuniyet notları olduğu gibi; 

mezuniyet notları 4’lük sisteme göre düzenlenen adayların 100’lük sistemdeki not karşılıkları için, 

YÖK’ün belirlemiş olduğu “4’lük Sistemdeki Notların 100’lük Sistemdeki Karşılıkları” 

tablosundaki değerler dikkate alınır. Diğer karşılıklar dikkate alınmayacaktır. 
 

 Mezuniyet notları 4’lük sistemin yanı sıra ilgili üniversitelerce dönüştürülmüş haliyle 100’lük 

sisteme göre düzenlenen adayların sadece 4’lük sistemdeki notunun “4’lük Sistemdeki Notların 

100’lük Sistemdeki Karşılıkları” tablosundaki karşılıkları başvuru puanı hesaplanmasına katılır. 

 
5. İNTERAKTİF BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BİLGİLER 

 Başvurular Enstitümüzün http://www.ktu.edu.tr/2014/sbe-enstituonlinebasvuru web adresinden 

yapılacaktır. Elden yapılacak başvurular kabul edilmeyecek olup posta yolu ile Enstitümüze 

ulaşacak olan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Adaylar İnteraktif başvuru sayfasına erişim sağladıklarında son üç yıl içinde almış oldukları en 

yüksek ALES puan türlerinin sonuçlarını göreceklerdir. ALES puanı Uzaktan Eğitim tezsiz 

yüksek lisans programı başvuru puanının hesaplanmasında kullanılacaktır. Mezuniyet notu 

100’lük sisteme göre düzenlenen adaylar mezuniyet notunu olduğu gibi; mezuniyet notu 4’lük 

sisteme göre düzenlenen adaylar 4’lük sistemdeki notunu, mezuniyet notu hem 4’lük sisteme hem 

de 100’lük sisteme göre düzenlenen adaylar ise sadece 4’lük sistemdeki mezuniyet notunu 

interaktif başvuru sayfasına yazacaklardır. 4’lük sistemdeki mezuniyet notunun 100’lük 

sistemdeki karşılığı kesinlikle yazılmayacaktır. İnteraktif başvuru sayfasına Mezuniyet notunu 

yanlış giren adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır. 

 Yerleştirme sonuçları Enstitümüz web sayfasında ilan edilecek; ayrıca adaylara yerleştirme 

belgesi gönderilmeyecektir. 

6.  BOŞ KALAN KONTENJANLARA ÖĞRENCİ ALIMI 

  Boş kontenjanlara 21-22 Ocak 2014 tarihleri arasında Enstitümüze İnteraktif başvuruda bulunan 

adaylar başvurabilecektir. Ancak bu adaylardan Enstitümüzün uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans 

programına yerleşenler ile başvurusu geçersiz sayılanlar boş kontenjanlara başvuramayacaklardır.  

 Yerleştirme sonuçları Enstitümüz web sayfasında ilan edilecek, ayrıca adaylara yerleştirme belgesi 

gönderilmeyecektir.  

http://www.sbe.ktu.edu.tr/sbe2/dosya/endusuk-ales.xps
http://www.sbe.ktu.edu.tr/sbe2/dosya/dortluksistemyuzlukkarsiligi.pdf
http://www.ktu.edu.tr/2014/sbe-enstituonlinebasvuru
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7. BAŞVURU BELGELERİNİN ENSTİTÜDE KONTROLÜ     

 

 Lisansüstü programa yerleşen adayların, bu kılavuzda belirtilen tarihlerde şahsen veya vekâlet 

verdiği vekili aracılığı ile istenilen belgelerin kontrolünü Enstitümüzde yaptırmaları gerekmektedir. 

 Belge kontrolünde, adayla ilgili interaktif başvuru sayfasında yer alan bilgilerle başvuru belgelerinin 

doğruluğu kontrol edilir. 

 Belge kontrolü ilan edilen tarihler arasında Enstitüde yapılacaktır. Süresi içerisinde belge kontrolünü 

yaptırmayan adaylar elde ettikleri tüm hakları kaybedeceklerdir. 

 Belge kontrolü sonucunda bu kılavuzda belirtilen esaslara uygun başvuru yaptığı tespit edilenlere 

kesin kayıt hakkı tanınacaktır. Başarı puanının hesaplanmasında kullanılan mezuniyet notu, ALES 

puan bilgileri yanlış olan ve yanıltıcı belge veren adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır.  

 

8.  BELGE KONTROLÜ SIRASINDA İSTENEN ve İNCELENECEK OLAN BELGELER 

 

 2 Adet İnteraktif Başvuru Sonuç Sayfası http://www.ktu.edu.tr/2014/as2.ktu.edu.tr/onkayit 

adresinden temin edilecektir) 

 Onaylı diploma veya geçici mezuniyet belgesi  
a) Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi,  

 

b) Erkek adaylar bu belgeleri iki suret olarak sunacaklardır. 

 Onaylı Transkript 
Lisans programlarında gördükleri dersleri ve mezuniyet notunu gösteren belge.  

 ALES belgesi (ALES puanı alınış tarihinden itibaren 3 yıl geçerlidir). 

 

 

9. BELGELERİN SUNULUŞ ŞEKLİ 

Diploma ve transkript onaylı (ıslak imzalı) olacaktır. Onaylar notere veya belgelerin düzenlendiği 

kurumlara veya belge kontrolü sırasında belgelerinin asıllarını göstermek kaydıyla Enstitümüz 

personeline yaptırılacaktır. Silintisi, kazıntısı olan ve okunmayan belgeler kabul edilmeyecektir.  

ALES belgesinin internet çıktısı kabul edilecektir. Bu belgelerin üzerine aday ÖSYM şifresini elle 

yazacaktır. 

Eksik belgeli başvurular, fotokopi, faks gibi belgeler kabul edilmeyecektir. 

10.  KESİN KAYITLARIN ÖĞRENCİ İŞLERİNDE YAPILMASI 

 Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, Kanuni Yerleşkesinde bulunan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Lisansüstü Öğrenci İşleri Bürosuna başvurarak şahsen veya vekâlet verdiği vekili aracılığıyla 

kayıtlarını yapacaklardır. Kesin kayıt işlemlerinde aşağıdaki belgeler eksiksiz olarak Lisansüstü 

Öğrenci İşleri Bürosuna teslim edilecektir. 

 Belge kontrolünde adaylara iade edilen belgeler 

 Nüfus Cüzdanı sureti  

 Askerlik durum belgesi 

 Yönetmeliklere uygun 6 Adet 4,5x6 cm'lik vesikalık fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş) 

11.   DERSLERE YAZILIMLARIN YAPILMASI 

Lisansüstü Derslerine Kayıt Olunması 

 İşletme Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programına kayıt olup da bu programdan mezun 

olabilmek için İşletme Anabilim Dalı Başkanlığı’ ınca belirlenen derslerden en az 30 kredilik 

seçmeli ders ve 1 dönem (kredisiz)  projesinin başarıyla tamamlanması gerekmektedir. 

http://www.ktu.edu.tr/2014/as2.ktu.edu.tr/onkayit
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 Öğrencilerin danışmanları, danışmanları atanıncaya kadar Anabilim Dalı Başkanıdır. Öğrenciler 

seçecekleri dersler, danışmanlar ve ders yazılımlar ile ilgili her türlü bilgiyi Anabilim Dalı 

Başkanlıklarından öğreneceklerdir. 

 

 

Anabilim Dalı Adresi Telefon 

İşletme İİBF Kanuni Kampusu 61080 Trabzon 377 29 64 


